In nomine domini Amen
 Nos Henricus rex Anglorum
 et quondam noster legatus in curia
 et Henricus rex Francie
 nosque noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie

et nos et noster legatus in curia
 et mandare fecimus quod hec littere
 in forma scripte legantur et observentur
 et sequantur in omnibus partibus
 hereditarie